INDICAÇÃO Nº 1021/2015
Solicita investimento no Estádio Municipal Quintino de Lima, para atender as exigências da Federação Paulista de Futebol.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando investimento no Estádio Municipal Quintino de Lima, para atender as exigências da Federação Paulista de Futebol.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tem em vista que o Estádio Municipal Quintino de Lima, comporta apenas cerca de mil pessoas,   desta maneira não atende às exigências da Federação Paulista de Futebol.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de junho de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2015 - 12:13:36 03968/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário